
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"12" 09 2017г. № 499-П 

О введении в действие Положения 
о помощниках директора/декана 
института/факультета по 
научно-исследовательской деятельности 

В целях актуализации документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие Положение о помощниках директора/декана ин­
ститута/факультета по научно-исследовательской деятельности. 

2. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документом и заполнить лист ознакомления, находящийся в прило­
жении к данному документу. 

3. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче­
ства образовательных услуг, организовать размещение документации на 
сайте ИРЕ1ИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора У/L Ь.Б. Пономарев 


